

Avega Group utökar samarbete med spelbolag

Avega Group utökar samarbetet tillsammans med spelbolag gällande införande av Microsoft SharePoint.

Spelbolaget kommer att tillsammans med Avega Groups konsulter att arbeta fram flera nya applikationer och även integrera tidigare lösningar i den nya plattformen. Vidare kommer arbetet att innebära en coachande roll där ett viktigt inslag är teknik- och kompetens-överföring till den permanenta organisationen. Även aspekter inom det agila arbetssättet ingår i scoopet för Avega Groups leverans till spelbolaget.

Som en del av Avega Groups medvetna tillväxtstrategi har man byggt upp ett nytt kompetensområde inom Microsoft SharePoint. Avega Group har lyckats väl med sin ambition att attrahera främst seniora medarbetare med lång erfarenhet inom detta område. Samtidigt har intresset på marknaden för dessa resurser visat sig mycket stort hos Avega Groups kunder.

"Genom våra konsulter specialisterkompetens och omfattande erfarenhet inom SharePoint kan vi leverera specialiserade konsulttjänster som ofta är kritiska i prioriterade projekt. Vi bidrar aktivt med kontinuerlig kompetensutveckling, lyhördhet och idéer kring nya arbetssätt för att skapa värde i kundens organisation. Vi är mycket stolta över förtroendet och ser fram emot ett framgångsrikt samarbete" säger Jan Rosenholm, VD för Avega Group.

Stockholm den 30 april 2010, Avega Group AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan Rosenholm, VD och koncernchef Avega Group AB

Tel: +46 (0)8 407 65 00

Avega Group är ett konsultföretag med specialiserade dotterbolag inom IT- och verksamhetsutveckling. Vår affärsidé är att matcha våra kunders behov med medarbetarnas specialistkompetens och fokus, vilket skapar ömsesidig framgång. Genom vår förmåga att attrahera och behålla de mest kvalificerade konsulterna inom varje specialismråde har vi förmånen att stödja våra kunder i utvecklingen av Nordens mest komplexa och spännande projekt. Genom fokus på kvalitet, lönsamhet och tillväxt, har vi sedan starten vuxit organiskt och alltid varit lönsamma.

Avega Group AB grundades 2000 och är sedan 2007 noterat på First North som drivs av NASDAQ OMX. Certified Adviser för Avega Group AB är Remium AB. Avega Group AB har ca 240 anställda och är etablerade i Stockholm, Göteborg och Malmö.

För mer information besök www.avegagroup.se